eâmara c-Municipal de carigui
Estado de São Paulo

4b /i9
REQUERIMENTO N°
Pedido de Vista do Projeto de Lei PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR N° 04/2019 ALTERA A REDAÇÃO DO § 7° E INSERE O § 9°,

AMBOS NO ARTIGO 3° DA LEI COMPLEMENTAR N° 37, DE 4 DE AGOSTO DE

2011, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido de Vista do PROJETO DE

LEI COMPLEMENTAR N° 04/2019 ALTERA A REDAÇÃO DO § 7° E INSERE O §

9°, AMBOS NO ARTIGO 3° DA LEI COMPLEMENTAR N° 37, DE 4 DE AGOSTO

DE 2011, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA, devendo retornar a matéria à pauta

de deliberações de sessão ordinária do dia 10 de dezembro de 2.019.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 03 de DEZEMBRO de 2.019.

EDUAélá0 FONSECA DE LUCA

VEREADOR.